



Commissione esaminatrice del concorso pubblico di cui al Decreto del Direttore Generale di indizione n. 121 del 4.12.2019, per n. 1 posto di Dirigente tecnico, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno.

- a) Dott.ssa Paola Quaglino
 Direttore Tecnico dell'ARPA Piemonte
 Direttore del Dipartimento Sviluppo e coordinamento servizi, ICT e promozione ambientale
 ARPA Piemonte
- b) Ing. Secondo Paolo Barbero, Componente; Direttore del Dipartimento Rischi naturali e ambientali – ARPA Piemonte
- c) Dott. Igor Rubbo, Componente Direttore Generale dell'ARPA Valle d'Aosta

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione Rosella Rolando, Collaboratore amministrativo professionale, del Dipartimento Patrimonio e Contabilità – ARPA Piemonte.